
WTTV 2022/23

Herren Landesliga 6
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.09.2022 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Wuppertal
Remscheider TV
TTC Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal

TuS Halver
TTSG Lüdenscheid
TT-Team Hagen
TSV Fortuna Wuppertal II

7:9 Z
1:9
9:6
9:4

So. 04.09.2022 10:00 (2)
11:00 (2)

Haaner TV
TTV Letmathe

TTC Hagen
TTC Altena II

9:1
9:6

Sa. 17.09.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TuS Halver
TTC Altena II
ASV Wuppertal
TTC Hagen
TT-Team Hagen
TTSG Lüdenscheid

TSV Fortuna Wuppertal II
Remscheider TV
TTC Wuppertal
TTV Letmathe
Haaner TV
TSV Fortuna Wuppertal

6:9
9:7

4:9 Z
9:4
4:9
9:2

Sa. 24.09.2022 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Remscheider TV
TTC Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal II
TSV Fortuna Wuppertal

TTC Hagen
TuS Halver
TTSG Lüdenscheid
TTC Altena II

3:9
9:5
9:5
9:6

So. 25.09.2022 10:00 (2)
11:00 (2)

Haaner TV
TTV Letmathe

ASV Wuppertal
TT-Team Hagen

9:7 Z
5:9

Fr. 30.09.2022 19:40 v (1)
20:00 v (1)

TuS Halver
TT-Team Hagen

TTSG Lüdenscheid
Remscheider TV

5:9
3:9

Sa. 01.10.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTC Altena II
ASV Wuppertal
TTC Wuppertal
TTC Hagen

TSV Fortuna Wuppertal II
TTV Letmathe
Haaner TV
TSV Fortuna Wuppertal

9:1
2:9 Z
9:6
9:7

Do. 20.10.2022 19:30 v (1) ASV Wuppertal TSV Fortuna Wuppertal 3:9 Z
Sa. 22.10.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Remscheider TV
TSV Fortuna Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal II
TTSG Lüdenscheid

ASV Wuppertal
TT-Team Hagen
TTC Hagen
TTC Altena II

9:1 Z
8:8
4:9
9:5

So. 23.10.2022 10:00 (2)
11:00 (2)

Haaner TV
TTV Letmathe

TuS Halver
TTC Wuppertal

9:6
8:8

Sa. 29.10.2022 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:40 (1)
18:45 (1)

TT-Team Hagen
TTC Wuppertal
TuS Halver
TTC Hagen

TSV Fortuna Wuppertal II
Remscheider TV
TTC Altena II
TTSG Lüdenscheid

9:5
9:5
4:9
5:9

So. 30.10.2022 10:00 (2) Haaner TV TTV Letmathe 8:8
Sa. 05.11.2022 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:50 (1)
19:30 v (1)

Remscheider TV
TSV Fortuna Wuppertal II
TTSG Lüdenscheid
TTC Altena II
TSV Fortuna Wuppertal

Haaner TV
ASV Wuppertal
TT-Team Hagen
TTC Hagen
TTC Wuppertal

7:9
9:3 Z
9:2
9:5
5:9

So. 06.11.2022 11:00 (2) TTV Letmathe TuS Halver 8:8
Sa. 12.11.2022 18:15 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

Haaner TV
ASV Wuppertal
TTV Letmathe
TTC Wuppertal
TT-Team Hagen
TuS Halver

TSV Fortuna Wuppertal
TTSG Lüdenscheid
Remscheider TV
TSV Fortuna Wuppertal II
TTC Altena II
TTC Hagen

6:9
1:9 Z
4:9
7:9
9:6
4:9

Sa. 19.11.2022 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)
18:40 (1)

Remscheider TV
TSV Fortuna Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal II
TTC Altena II
TTC Hagen
TTSG Lüdenscheid

TuS Halver
TTV Letmathe
Haaner TV
ASV Wuppertal
TT-Team Hagen
TTC Wuppertal

9:6
9:2
1:9

9:0 Z
6:9
9:5
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WTTV 2022/23

Herren Landesliga 6
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 22.11.2022 19:00 v (2) Haaner TV TTSG Lüdenscheid 8:8
Sa. 26.11.2022 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

Remscheider TV
ASV Wuppertal
TTC Wuppertal
TuS Halver

TSV Fortuna Wuppertal
TTC Hagen
TTC Altena II
TT-Team Hagen

3:9
0:9 Z
9:7
5:9

So. 27.11.2022 11:00 (2) TTV Letmathe TSV Fortuna Wuppertal II 7:9
Sa. 03.12.2022 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (1)

TSV Fortuna Wuppertal
TT-Team Hagen
TSV Fortuna Wuppertal II
TTC Altena II
TTC Hagen

TuS Halver
ASV Wuppertal
Remscheider TV
Haaner TV
TTC Wuppertal

9:5
9:0 Z
9:5
6:9
9:0

So. 04.12.2022 14:00 v (2) TTSG Lüdenscheid TTV Letmathe 9:3
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